
 

UCHWAŁA nr 5/2010 

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W ŻABIEJ WOLI 

z dnia 2 listopada 2010 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych  

na 21 listopada 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, 

rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) Gminna Komisja 

Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach zarządzonych na 21 listopada 2010 r. 

w składach określonych w załączniku do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 



  

  

 Załącznik 

do uchwały nr 5/2010 

Gminnej Komisji Wyborczej w Żabiej Woli 

z dnia 2 listopada 2010 r. 

Składy obwodowych komisji wyborczych w gm. Żabia Wola 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Ojrzanowie: 

1. Teresa Żak, zam: Żelechów 

2. Adrian Gzula, zam: Kaleń-Towarzystwo 

3. Halina Pałasz, zam: Żabia Wola 

4. Bogumiła Wielińska, zam: Żelechów 

5. Barbara Owczarek, zam: Ojrzanów 

6. Ryszard Nowak, zam: Ojrzanów 

7. Heronim Baraniak, zam: Kaleń 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Skułach: 

1. Henryka Wyszpolska, zam: Ciepłe 

2. Iwona Popowicz, zam: Żelechów 

3. Aniela Baraniak, zam: Kaleń 

4. Edyta Czarnecka, zam: Grzmiąca 

5. Anna Drągowska, zam: Zaręby 

6. Barbara Gradkowska, zam: Bartoszówka 

7. Jolanta Baraniak, zam: Kaleń 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Słubicy Dobrej: 

1. Monika Siemiątkowska, zam: Bieniewiec 

2. Ewelina Zaśko, zam: Bolesławek 

3. Sylwia Niewiadomska, zam: Słubica Dobra 

4. Maria Pytlak, zam: Słubica Dobra 

5. Ewa Taras, zam: Józefina 

6. Urszula Laskowska, zam: Żabia Wola 

7. Mirosława Laskowska, zam: Żabia Wola 



  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Józefinie: 

1. Bożena Sarecka, zam: Huta Żabiowolska 

2. Sylwia Rokosz, zam: Ojrzanów 

3. Agnieszka Karkulak, zam: Bieniewiec 

4. Katarzyna Marszałek, zam: Ciepłe Pierwsze 

5. Stanisław Krutkowski, zam: Żabia Wola 

6. Irena Staniak, zam: Osowiec 

7. Agnieszka Banasiewicz, zam: Pieńki Zarębskie 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Żabiej Woli: 

1. Sabina Stryniewska, zam: Żabia Wola 

2. Piotr Karkulak, zam: Bieniewiec 

3. Jolanta Olczak, zam: Żabia Wola 

4. Halina Krajewska, zam: Żabia Wola 

5. Anna Krupa, zam: Ojrzanów 

6. Magdalena Gzula, zam: Kaleń-Towarzystwo 

7. Agnieszka Jasińska, zam: Żabia Wola 

 


